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Dzisiaj w naszym Sanktuarium rozpoczęliśmy parafialne rekolekcje adwentowe, które prowadzi
O, Zdzisław Wojciechowski, jezuita. Hasło rekolekcji: „Pocieszcie, pocieszcie mój lud, mówi
wasz Bóg” (Iz 40,1). Nauki rekolekcyjne w dni powszednie do środy włącznie będą głoszone
podczas Mszy świętych o godz. 9, 12, 17 i 19.
Wspólnota Małżeństw w naszej Parafii wraz z Siostrami Służebniczkami w holu Sanktuarium
zorganizowała kiermasz bożonarodzeniowy, z którego dochód będzie przeznaczony na
organizację Świąt Bożego Narodzenia w Domu Dziecka, który Siostry prowadzą w
Chotomowie.
Zapraszamy na roraty w dni powszednie o godz. 6.30. Po roratach, od poniedziałku do piątku
dzieci zapraszamy do holu domu parafialnego na wspólne śniadanie. Dzieci ze szkół
podstawowych 69 i 70 są odprowadzane na zajęcia szkolne. Nie ma Mszy świętej w dni
powszednie o godz. 7. Roraty dla Studentów są w Kaplicy Akademickiej w poniedziałki,
czwartki i piątki o godz. 6.47, a we wtorki i środy o godz. 19.
W sobotę zapraszamy do modlitwy za przyczyną Patrona Polski, Św. Andrzeja Boboli. W
zakrystii przyjmujemy intencje na Msze święte zbiorowe. W tych wszystkich intencjach zostaną
odprawione Msze święte o godz. 9, 12 i 17.
Wspólnota Małżeństw przy naszej Parafii zaprasza Małżeństwa na comiesięczne spotkanie
formacyjne. W przyszłą niedzielę o godz. 14.30 w Kaplicy Akademickiej w Domu Parafialnym
będzie konferencja na temat: „Duet doskonały, czyli zostaliście powołani do świętości” na
przykładzie Józefa i Marii, którą wygłosi ks. Tadeusz Aleksandrowicz, proboszcz Świątyni
Opatrzności Bożej w Wilanowie.
Trwają Odwiedziny Duszpasterskie, czyli Kolęda. Dziś dokończymy odwiedziny mieszkańców
ul. Bruna 22, w poniedziałek ul. Bruna 24 i 26, we wtorek Bruna 28 i 30, w środę Bruna 34 do
numeru 59, w czwartek Bruna 34 dokończenie i Bruna 9 do numeru 122. W piątek Bruna 9
dokończenie i Rakowiecka od 39 A do 47, w sobotę Rakowiecka 32 A, a w przyszłą niedzielę
Rakowiecka 34, 59 i 59 A. W dni powszednie Kolędę zaczynamy od godz. 17, zaś w soboty i
niedziele od godz. 16. Podczas Kolędy pragniemy spotkać się z naszymi Parafianami w klimacie
życzliwej rozmowy, modlitwy, oraz poświęcić mieszkanie. W miarę możliwości prosimy, aby na
nakrytym stole przygotować krzyż, świece i wodę święconą.
Dziękujemy za ofiary złożone do puszek w ubiegłą niedzielę z przeznaczeniem na paczki
świąteczne dla naszych Parafian. Zebrano 6.670 zł.
W czasie Adwentu w Sanktuarium przed amboną jest wystawiony kosz, do którego można
składać żywność na święta dla potrzebujących naszych Parafian.
W Kancelarii Parafialnej prowadzimy zapisy na Wigilię dla samotnych i potrzebujących naszych
Parafian, która będzie 24 grudnia o godz. 15..
W kruchcie można nabyć opłatki wigilijne oraz świece Caritas. W ciągu tygodnia opłatki
wigilijne i świece Caritas można otrzymać w zakrystii oraz w kancelarii parafialnej w
godzinach urzędowania.
Taca w przyszłą niedzielę będzie przeznaczona na prace remontowe i konserwacyjne w naszym
Sanktuarium. Obecnie trwają prace nad projektem budowlanym remontu zewnętrznej elewacji
Sanktuarium.


